2

Главе Переясловского
сельского поселения

Брюховецкого района

В.В. Татарину
09.12.2015 год                                                                   ст-ца Переясловская

Заключение
По результатам экспертизы проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
О внесении изменений в постановление администрации

Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 28 сентября 2009 года № 117 (в ред. от 24.07.2014 № 115) «Об утверждении регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории

Переясловского сельского поселения Брюховецкого района»
Юрист администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, как уполномоченный по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, рассмотрев проект постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района о внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 28 сентября 2009 года № 117 (в ред. от 24.07.2014 № 115) «Об утверждении регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района», установил:
1. Проект муниципального правового акта размещен на сайте Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, в подразделе «Противодействие коррупции» раздела «Антикоррупционная экспертиза» для проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных правовых актов Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.
В срок, установленный п. 2.4. Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, утвержденного постановлением администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 28 апреля 2011 года № 58, от независимых экспертов заключения не поступали.

2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта муниципального правового акта коррупциогенные факторы не обнаружены.
3. Проект муниципального правового акта может быть рекомендован для официального принятия.
Юрист администрации
Е.В. Клименко